Закону України «Про публічні закупівлі» та
внести зміни до п. 9.1. Договору, виклавши його
у наступній редакції :
«Цей Договір набирає чинності з дати його
підписання Сторонами і діє до 31.03.2020 року».
Залишок заборгованості по Договору на 2020 рік
складає 40021,33 грн. (Сорок тисяч двадцять
одна грн. 33 коп.). Загальна сума Договору
залишається незмінною та становить 120 000,00
грн. (сто двадцять тисяч грн. 00 коп.)
2. В розділі ХІ банківські реквізити Замовника
викласти в наступній редакції :
Замовник
КП «Міськсвітло»
Проспект Свободи, буд. 150, м. Кременчук,
39623
код ЄДРПОУ 03338136 р/р
UA288201720344380001000042779
Держказначейська служба України, м.